

# H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÁN 2021-2024





## 2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

### **ACTAS DE COMITÉS 2023**

A	CTA DE ENTREGA – RECEPCION
ESTADO: <u>CAMPECHE</u>	SUBREGIÓN: 4
MUNICIPIO: <u>HECELCHAKÁN</u>	LOCALIDAD: POCBOC
PROGRAMA: SH-VIVIENDA	SUBPROGRAMA: <u>01-CONSTRUCCIÓN</u>
NOMBRE DE LA OBRA: CONSTRU POCBOC DEL MUNICIPIO DE HECEL	CCIÓN <mark>DE TECHO FIRME EN HECELCHAKAN LOCALIDAD</mark> CHAKÁN, ESTADO DE CAMPECHE.
TIPO DE PROYECTO: FECHA DE INICIO: 18/10/20	MODALIDAD DE EJECUCIÓN: INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS FECHA DE TÉRMINO: 15/12/2623
NUM. DE BENEFICIARIOS: 118 BENE	FICIARIOS HOMBRES: 54 MUJERES: 64
CAMPECHE, SIENDO LAS: 12:00 REUNIERON EN LA <u>OBRA</u> LOS C.C. R	RRESPONDIENTE AL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN ESTADO DE HORAS DEL DÍA 19 DE DICIEMBRE DEL 2023, SE EPRESENTANTES DE LAS ENTIDADES QUE INTERVINIERON EN LA TO MENCIONADO, DE ACUERDO A LOS SIGUIENTES:
GOB. DEL ESTADO:	NOMBRE: PROFR. JOSÉ DOLORES BRITO PECH
GOB. MUNICIPAL: X	CARGO: PRESIDENTE MUNICIPAL
DEP. FEDERAL:	DEPED: H. AYUNTAMIENTO DE HKÁN
CONTRATISTA:	
RECIBE (QUIEN OPERA EL PROYECTO	OLCHAKAN
GOB. DEL ESTADO:	NOMBRE: JOSE RAMON MOO SIMA
GOB. MUNICIPAL:	CARGO: PRESIDENTE
DEP. FEDERAL:	DEPENDENCIA: COMITÉ COMUNITARIO
OTRO:X	_





# H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÂN 2021-2024



# TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN

2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

#### **ACTAS DE COMITÉS 2023**

#### ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

INVERSIÓN DEL PROYECTO: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ESTE PROYECTO PROVIENE DE FAISMUN 2023. FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL, MUNICIPAL Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN 2023). EN BASE A LOS OFICIOS DE AUTORIZACIÓN Y/O APROBACIÓN AUT-FAISMUN-26010/001/2023, APRO05042 (04 DE JULIO DEL 2023), INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DE PROYECTO

AÑO	TOTAL FAISMUN 2023	
2023	\$2,231,260.71.82,231,260.71	

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCIÓN, POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA PARTE RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE ESTA OBRA, DE LOS DEFECTOS, O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A LA MISMA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y POR MEDIO DE ESTA ACTA, HACE ENTREGA EN ESTE MOMENTO AL COMITÉ DE LA OBRA: CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN HECELCHAKAN LOCALIDAD POCBOC DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN, ESTADO DE CAMPECHE.

QUIEN SERÁ LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

FIRMA AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA

PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. JOSÉ DOLORES BRITO PECH

C. José Román Moo Simá





## H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÂN 2021-2024 TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN





2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

**ACTAS DE COMITÉS 2023** 

#### ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

**TESTIGOS** 

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL DEL MUNICIPIO DE RECELCHAKÁN

LIC. RUTH ABIGAIL VILLAMONTE GONGORA ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

**DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO** TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PUBLICAS

ING. JORGE MARCELO JIMENEZ POOT DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

**ARQ. CARLOS MANUEL MORENO MOO** DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL





# H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÁN 2021-2024





2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

### **ACTAS DE COMITÉS 2023**

	ACTA [	DE ENTREGA - RECEPCIÓN	
STADO:	CAMPECHE	SUBREGIÓN:	<u>4</u>
MUNICIPIO:	HECELCHAKÁN	LOCALIDAD:	POCBOC
ROGRAMA:	SH-VIVIENDA	SUBPROGRAMA	A: <u>01-CONSTRUCCIÓN</u>
OCBOC DEL	MUNICIPIO DE HECELCHA		N HECELCHAKAN LOCALIDAD IE. CON OFICIO DE APROBACIÓN: 3).
TIPO DE PROYE	:сто:		AD DE EJECUCIÓN: I <b>NVITACIÓN A</b> E <b>NOS TRES PERSONAS</b>
ECHA DE INICI	0: 18/10/2023	FECHA DE TÉRM	MINO: 15/12/2023
NUM. DE BENE	FICIARIOS: 118 BENEFICIA	RIOS HOMBRES: 5	4 MUJERES: 64
Campeche, Sil En la <u>obra</u> lo Recepción de	ENDO LAS: 11:00 DEL OS C.C. REPRESENTANTES	DÍA 19 DE DICIEM DE LAS ENTIDADES QUE IN O, DE ACUERDO A LOS SIGUADA ABAJANDO PARA	D DE <b>HECELCHAKÁN</b> ESTADO DE IBOE DEL 2023, SE REUNIERON ITERVINIERON EN LA ENTREGA - UIENTES:
GOB. DEL ESTA	NDO:	NOMBRE: C. LEONEL	ERNESTO CORAL MANRIQUE
GOB. MUNICIP	And the second s	CARGO: ADMINIST	
DEP. FEDERAL: CONTRATISTA:	some Annual Business &	RES S.A. I	DE C.V.
RECIBE (QUIEN	N OPERA EL PROYECTO)		
GOB. DEL ESTA	ADO:	NOMBRE: PROFR. JOSÉ DO	LORES BRITO PECH
GOB. MUNICIP	PAL:X	CARGO: PRESIDENTE MUN	NICIPAL
DEP. FEDERAL:		DEPENDENCIA: H. AYUNT	AMIENTO DE HKAN.
OTRO:			





# H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÂN 2021-2024





2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

#### **ACTAS DE COMITÉS 2023**

#### ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

INVERSIÓN DEL PROYECTO: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ESTE PROYECTO PROVIENE DEL AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÁN HA RECIBIDO DEL GOBIERNO DEL ESTADO, RECURSOS DERIVADOS DE FAISMUN 2023 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL, MUNICIPAL Y DEMARCACIÓN TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN 2023). EN BASE A LOS OFICIOS DE AUTORIZACIÓN Y/O APROBACIÓN AUT-FAISMUN-26010/001/2023, APR005042 (04 DE JULIO DEL 2023). INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO

AÑO	TOTAL	FAISMUN 2023		
2023	\$2,231,760.71	\$2,231,260.71		

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCIÓN, POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA PARTE RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE ESTA OBRA. DE LOS DEFECTOS, O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A LA MISMA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y POR MEDIO DE ESTA ACTA, HACE ENTREGA EN ESTE MOMENTO AL COMITÉ DE LA OBRA: CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN HECELCHAKAN LOCALIDAD POCBOC DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN DEL ESTADO DE CAMPECHE.

QUIEN SERÁ LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

FIRMA AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON RECIBE **ENTREGA** EL PRESIDENTE MUNICIPAL EL CONTRATISTA MULTISERVICE ERNESTO CORAL MANDIQUE PROFR. JOSÉ DOLORES BRITO PECH ADMINISTRADOR UNICO





## H. AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÁN 2021-2024

## TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN



2023, Año de Francisco Villa "El Revolucionario del Pueblo" COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

**ACTAS DE COMITÉS 2023** 

### ACTA DE ENTREGA – RECEPCIÓN

POR EL COMITÉ COMUNITARIO

PRESIDENTE DEL COMITÉ COMUNITARIO

VOC. DE CONTROL Y VIG. DEL COMITÉ COMUNITARIO

**TESTIGOS** 

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PUBLICAS.

ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. RUTH ABIGAIL VILLAMONTE GONGORA ING. JØRGE MARCELO JIMENEZ POOT DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

ARQ, CARLOS MANUEL MORENO MOO DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

